PAGE
2

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.03.2016
	г. Ужур
	№ 9-48р

	О внесении изменений в решение от 18.09.2006
№ 13-108р «Об утверждении Положения о специализированном Доме для ветеранов войны и труда в г. Ужуре»

Руководствуясь статьями 92, 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ужурского районного Совета депутатов от 18.09.2006 № 13-108р «Об утверждении Положения о специализированном Доме для ветеранов войны и труда в г. Ужуре» следующие изменения:

1.1 В наименовании, преамбуле и пункте 2 Решения слова «специализированный» и «и труда» исключить.
1.2 Пункт 1 решения исключить.

1.3 Приложение к решению читать в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов
 __________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

______________(Зарецкий К.Н.)